
Rada Gminy Piaski 

Radni - Sesja 

Protokół nr 18/2020 

XVIII Sesja w dniu 9 lipca 2020  

Obrady rozpoczęto 9 lipca 2020 o godz. 13:00, a zakończono o godz. 13:44 tego samego dnia. 

Ad. 1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum. 

 

Przewodniczący Rady Gminy, Bernard Dorsz powitał wszystkich radnych, Wójta Gminy Piaski, Pana Wiesława 

Glapkę, Sekretarza Gminy, Pana Andrzeja Koniecznego, Skarbnika Gminy, Panią Elżbietę Karolczak. 

 

Stwierdził, że w dzisiejszej sesji uczestniczy 13 radnych, co stanowi kworum, przy którym Rada może 

obradować i podejmować uchwały (rada liczy 15 radnych) 

W posiedzeniu wzięło udział 13 członków. 

Obecni: 

1. Grażyna Andrzejewska  

2. Bernard Dorsz  

3. Justyna Grobelna  

4. Jacek Jańczak  

5. Marek Majsnerowski  

6. Dariusz Naskręt  

7. Rafał Nowak  

8. Marcin Porzucek  

9. Hanna Powicka  

10. Karolina Przybylska  

11. Dagmara Rucińska  

12. Justyna Sarbinowska  

13. Beata Tyrakowska  

14. Łukasz Waleński  

15. Maria Wesołek  

 

Radna Karolina Przybylska – nieobecna usprawiedliwiona 

Radny Łukasz Waleński – nieobecny usprawiedliwiony  

Lista obecności Radnych stanowi załącznik do protokołu.  

Ad. 2. Informacja na temat porządku obrad. 

1. Otwarcie obrad, powitanie, stwierdzenie kworum. 

2. Informacja na temat porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Wręczenie Medali "Zasłużony Dla Kultury Polskiej". 

5. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Przewodniczącego Rady Gminy . 

6. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy Piaski. 

7. Sprawozdanie Przewodniczących Komisji. 

8. Podjęcie uchwał: 

a) Uchwała w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na 2020r. 

b) Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Wójta Gminy Piaski. 

c) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów 

dzierżawy  

9. Interpelacje i zapytania Radnych. 

10. Wolne wnioski i informacje. 

11. Zakończenie obrad. 

 



Ad. 3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

 

Głosowano w sprawie: Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji..  

Wyniki głosowania ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: ZA (13) Grażyna Andrzejewska , Bernard Dorsz , Justyna Grobelna , Jacek Jańczak ,                 

Marek Majsnerowski , Dariusz Naskręt , Rafał Nowak , Marcin Porzucek , Hanna Powicka , Dagmara Rucińska , 

Justyna Sarbinowska , Beata Tyrakowska , Maria Wesołek  

NIEOBECNI (2) Karolina Przybylska , Łukasz Waleński  

 

Ad. 4. Wręczenie Medali "Zasłużony Dla Kultury Polskiej". 

 
Wójt Gminy Piaski wręczył odznaki honorowe „Zasłużony dla Kultury Polskiej” od Ministra Kultury                            

i  Dziedzictwa Narodowego Rzeczpospolitej Polskiej mieszkańcom, którzy od lat byli twórcami kultury w naszej 

gminie.   

 
Ad. 5. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Przewodniczącego Rady Gminy . 

 

Przewodniczący Rady Gminy złożył sprawozdanie z działalności międzysesyjnej.  

Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu.  

 

Ad.6. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy Piaski. 

 

Wójt Gminy Piaski złożył sprawozdanie z działalności międzysesyjnej. 

Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu.  

 
Ad. 7. Sprawozdanie Przewodniczących Komisji. 

 
Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  poinformował, że dnia 3 lipca 2020r. obyło się posiedzenie 

komisji, na której rozpatrywano skargę na brak działań Wójta Gminy Piaski dotyczącą ścieków pochodzących           

z gospodarstw domowych trafiających do rowu melioracyjnego w  Strzelcach Wielkich w kierunku Piasków.             

W pierwszym posiedzeniu komisja nie oceniła skargi. W dniu 8 lipca 2020r. odbyło się drugie posiedzenie 

Komisji. Po analizie dostępnych dokumentów i wysłuchaniu wnoszącego skargę oraz udzieleniu wyjaśnień 

Komisja nie stwierdziła nieprawidłowości w działaniu Wójta Gminy Piaski w związku z tym przedkłada Radzie 

Gminy Piaski wniosek wraz z projektem uchwały i uzasadnieniem o uznanie wniesienia skargi                                    

za nieuzasadnioną.  

 

Radna Maria Wesołek złożyła sprawozdanie z wspólnego posiedzenia komisji Rady. Poinformowała,                        

że posiedzenie odbyło się dnia 3 lipca 2020r., na którym omówiono projekty uchwał podejmowane na dzisiejszej 

sesji. W wolnych głosach i wnioskach poruszano następujące problemy: zły stan dróg w gminie (ul. Chrobrego, 

ul. Św. Nerii w Piaskach, droga z Drzęczewa w kierunku Piasków), budowa nowych wiatraków, przypomnienie 

o wymalowaniu korytarza w budynku przy ul. Dworcowej, wielka potrzeba wycięcia krzewów: ścieżka 

rowerowa w Szelejewie, droga Drzęczewska, obcięcie odrostów przy lipach przy drodze powiatowej od 

cmentarza w Strzelcach Wielkich. Poruszono również sprawę światłowodów i otwarcia placów zabaw. 

Zgłoszono potrzebę kupna selektywnego alarmowania dla OSP Szelejewo. Wójt poinformował o budowie 

obwodnicy drogi krajowej nr 12.      

  

 

Ad. 8. Podjęcie uchwał: 

 

a) Uchwała w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na 2020r. 

 

Projekt uchwały został omówiony i zaopiniowany pozytywnie na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy 

w dniu 3 lipca 2020r. (Protokół nr 17/2020)  

 

Głosowano w sprawie: Uchwała w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na 2020r. 

Wyniki głosowania ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: ZA (13) Grażyna Andrzejewska , Bernard Dorsz , Justyna Grobelna , Jacek Jańczak ,                

Marek Majsnerowski , Dariusz Naskręt , Rafał Nowak , Marcin Porzucek , Hanna Powicka , Dagmara Rucińska , 

Justyna Sarbinowska , Beata Tyrakowska , Maria Wesołek 

NIEOBECNI (2) Karolina Przybylska , Łukasz Waleński  



 

b) Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Wójta Gminy Piaski. 

 

Projekt uchwały został omówiony na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy w dniu 7 lipca 2020r. 

(Protokół nr 17/2020)  

 

Głosowano w sprawie: Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Wójta Gminy Piaski. 

Wyniki głosowania ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: ZA (13) Grażyna Andrzejewska , Bernard Dorsz , Justyna Grobelna , Jacek Jańczak ,                 

Marek Majsnerowski , Dariusz Naskręt , Rafał Nowak , Marcin Porzucek , Hanna Powicka , Dagmara Rucińska , 

Justyna Sarbinowska , Beata Tyrakowska , Maria Wesołek  

NIEOBECNI (2) Karolina Przybylska , Łukasz Waleński  

 
c) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umów dzierżawy  

 

Projekt uchwały został omówiony i zaopiniowany pozytywnie na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy 

w dniu 3 lipca 2020r. (Protokół nr 17/2020)  

 

Głosowano w sprawie: Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 

zawarcia umów dzierżawy .  

Wyniki głosowania ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2  

Wyniki imienne: ZA (13) Grażyna Andrzejewska , Bernard Dorsz , Justyna Grobelna , Jacek Jańczak ,                   

Marek Majsnerowski , Dariusz Naskręt , Rafał Nowak , Marcin Porzucek , Hanna Powicka , Dagmara Rucińska , 

Justyna Sarbinowska , Beata Tyrakowska , Maria Wesołek  

NIEOBECNI (2) Karolina Przybylska , Łukasz Waleński  

 
Ad. 9. Interpelacje i zapytania Radnych. 

 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że od ostatniej sesji Rady Gminy do dnia dzisiejszego nie wpłynęła 

żadna interpelacja, ani wniosek.  

Radni nie wnieśli interpelacji i zapytań w trakcie obrad sesji.  

Radny Rafał Nowak złożył do Przewodniczącego Rady wniosek.  

 

Ad. 10. Wolne wnioski i informacje. 

 

Wolnych wniosków i informacji nie było.  

 

Ad. 11. Zakończenie obrad. 

 

Przewodniczący Rady Gminy podziękował wszystkim obecnym za udział w posiedzeniu i zamknął XVIII sesję 

Rady Gminy Piaski.  

 

Zapis audiowizualny obrad XVII sesji Rady Gminy Piaski został zamieszczony pod adresem:   

http://piaskiwlkp.esesja.pl/transmisje_z_obrad_rady 

 

 

 Protokółowała(a): Joanna Polaszyk 

 

 

                                    Przewodniczący Rady Gminy Piaski 

 

               Bernard Dorsz  

 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


